
 
ZARZĄDZENIE NR 167/2017 

WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 
 

z dnia 16 stycznia 2017 
 

w sprawie wniosku o udzielanie zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
wyrażonej w złotych w kwocie od 5 000 do 30 000 euro. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 69 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się wniosek o udzielanie zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
wyrażonej w złotych w kwocie od 5 000 do 30 000 euro (dla wartości zamówienia 
określonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. 1. W przypadku potrzeby udzielenia zamówienia publicznego o którym mowa w § 1,  
pracownik merytorycznie odpowiedzialny za zamówienie sporządza wniosek o którym mowa 
w § 1 i przekazuje go do  akceptacji wójta. 
2. Po uzyskaniu pisemnej zgody wójta wniosek przekazywany jest pracownikowi do spraw 
zamówień publicznych, który wszczyna procedurę zamówienia. W przypadku braku pisemnej 
zgody wójta – zamówienia nie udziela się.  
 
§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Gościeradów. 
2. Wszyscy pracownicy Urzędu Gminy potwierdzają własnoręcznym podpisem fakt 
zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Uchyla się Zarządzenie nr 113/2016 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 17 marca 2016 r. 
w sprawie wniosku o udzielanie zamówień publicznych o wartości szacunkowej wyrażonej  
w złotych w kwocie od 800 do 30 000 euro. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

W Ó J T 

        mgr Mariusz  Szczepanik 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia nr 167/2017   
z dnia 16 stycznia 2017 r.                                                       

 
 
 

 Gościeradów, ………………… 
 

 
WNIOSEK O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
dot. realizacji zamówienia o wartości szacunkowej  

wyrażonej w złotych w kwocie od 5 000 do 30 000 euro. 
 
 

1. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
 
 
 
 
 
 

2. Szacunkowa wartość zamówienia:  
 
wartość netto:…………………….………………………………zł 
      
wartość brutto:…………………………………………………  zł 
 

wartość EURO: ……………………………………….. 
 
 

3. Imię i nazwisko osoby dokonującej ustalenia wartości zamówienia:    
 
 

 
4. Ustalenia wartości zamówienia dokonano na podstawie:    

 
 

 
5. Propozycja wyboru procedury zamówienia: 

 

□ Postępowanie na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) - ……………………… 

□ Zapytanie ofertowe skierowane do minimum trzech wykonawców. 
□ Zapytanie ofertowe opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej UG. 
□ Zlecenie zadania w wyniku negocjacji z jednym wykonawcą. 
□ ……………………………………………………………. 

 
 

…………………………………………………… 
                                                                                  (data i podpis pracownika merytorycznego) 

 



6. Akceptacja skarbnika 
 

Potwierdzam, iż ww. zamówienie zaplanowane jest w budżecie gminy na ………. rok  
 
 

……………………………………. 
                                                                                                              (data i podpis skarbnika) 

 
 
 
 
 
 

 

 
Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody*  

 
 

……………………………………………………                
                                                                                                (podpis Wójta) 

 
 
* niepotrzebne skreślić 
 


